
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 70a ust. 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następującego podziału środków zaplanowanych w budżecie Gminy Cybinka                              
na 2023 rok, na doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

Lp. Nazwa jednostki plan dofinansowania 
1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II                                  w 

Białkowie 
10.954,00 zł 

2. Zespół Szkół w Cybince 30.718,00 zł 

§ 2. Ze środków finansowych, o których mowa w § 1 dofinansowuje się: 

1. Opłaty za kształcenie pobierane przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli w zakresie: 

1) studiów magisterskich, licencjackich jako kolejna specjalność, podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych 
nadających uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu i prowadzenia dodatkowych zajęć, 
w następujących specjalnościach: 

a) wychowanie do życia w rodzinie, 

b) nauczanie biologii, 

c) teczka terapeuty ręki. 

2) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych 
formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, prowadzone przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 
nauczycieli, 

3) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 

4) koszty związane z podróżą służbową na doskonalenie zawodowe. 

§ 3. Kwota dofinansowania doskonalenia dla jednego nauczyciela w 2023 roku nie może przekroczyć 
1.000 zł, niezależnie od liczby i rodzaju form doskonalenia, w których nauczyciel uczestniczył. 

§ 4. Dyrektor jednostki podejmuje decyzję o przyznaniu lub nieprzyznaniu dofinansowania doskonalenia   
po otrzymaniu pisemnego wniosku nauczyciela. 

§ 5. Udział dyrektora w doskonaleniu zawodowym w ramach środków budżetowych wymaga pisemnej 
zgody organu prowadzącego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Cybinki oraz dyrektorom jednostek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0799C2F-CAF1-4586-9851-E9DEE129C8AC. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0799C2F-CAF1-4586-9851-E9DEE129C8AC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


